
 

Český svaz včelařů, z. s., 
okresní organizace Uherské Hradiště 

 
 

 

reg. č.:61000 oouherskehradiste@vcelarstvi.cz 
IČ:  65766121 www.vcelariuh.cz 

 

 
Zápis ze schůze OO 11. 10. 2022 v Ostrožské nové Vsi 
 
Přítomni: Bartoň, Bartošík, Heča, Hladiš, Smatana, Valenta, Weiser, KRK: Krystýnek 
 
 
Zápis: 

1. pověření zástupců v KKV 
◦ V souladu se stanovami ČSV dohodnuto pověření zastupování OO v KKV. 
◦ Počet pověřených zástupců: 4 + člen RV. Tento počet z důvodu zastupitelnosti a 

projednávaným tématům. 
◦ pověření zástupci: 

Karel Hladiš – předseda 
Miloš Valenta – místopředseda 
Jan Weiser – jednatel 
Miroslav Smatana – referent pro mládež 
Marek Bartošík – člen RV 
 

 
2. reakce na svolaný seminář KKV, 21. 10. ve Zlíně 

◦ Ing. Jiří Kalenda, pověřený řízením KKV svolal na 21. 10. Krajský seminář funkcionářů ZO ČSV 
a OO ČSV Zlínského kraje, bez vědomí kohokoliv z naší OO. V navrženém programu je mimo 
jiné volba funkcionářů KKV. 

◦ KKV nemá právní subjektivitu, činnost KKV je dána stanovami. 
◦ Dohodnuto p. Kalendovi jako reakci na svolaný seminář zaslat email: 

 
Vážený příteli, 
OO ČSV Uherské Hradiště projednala návrh programu svolaného semináře funkcionářů ZO a 
OO a pravidla jednání KKV. Ve způsobu práce KKV se budeme řídit stanovami ČSV, které činnost 
KKV popisují: „Krajské koordinační výbory sestávají z pověřených zástupců sdružených 
okresních organizací, kteří ze svého středu volí osobu pověřenou jednáním jménem KKV“. 
Jednáním v KKV za naši OO jsme pověřili Karla Hladiše – předsedu, Miloše Valentu – 
místopředsedu, Jana Weisera – jednatele, Miroslava Smatanu – referenta pro mládež a Marka 
Bartošíka – člena RV. Tímto své zástupce v KKV máme a hlasování o nich na semináři 
považujeme za bezpředmětné, program semináře jsme nepochopili a případné hlasování o 
našem zastoupení v KKV funkcionáři ZO z jiných okresů považujeme za nesmyslné. Funkcionáři 
přítomní na semináři nebudou mít žádný mandát jakkoliv ovlivňovat činnost KKV, o ničem 
v této věci rozhodovat ani se na ničem usnášet. Považujeme za chybu skutečnost, že seminář 
byl svolán bez vědomí kohokoli z naší OO. Program semináře, jakékoliv plánované změny 
v organizaci KKV a stanovování funkcí v KKV mělo být projednáno ve stávajícím formátu a 
schváleno zástupci všech OO. 



 

Český svaz včelařů, z. s., 
okresní organizace Uherské Hradiště 

 
 

 

reg. č.:61000 oouherskehradiste@vcelarstvi.cz 
IČ:  65766121 www.vcelariuh.cz 

 

Máme za to, že jednání KKV se může účastnit více členů OO, ale rozhodovat by měl vždy jen 
jeden hlas za každý okres. K činnosti KKV podle nás není potřeba mít v KKV funkce. 
Žádáme tě tímto o reakci, odpověď na naše připomínky a zvážení změny programu. 
Jsme pro jakékoliv aktivity, které budou v našem společném zájmu. I když máme sudý počet 
okresů, věříme, že se na společných zájmech, aktivitách a činnosti vždy shodneme. 
 
 
12. 10. 2022    OO ČSV Uherské Hradiště 

 
 
 
Zapsal: Jan Weiser 
12. 10. 2022 zasláno členům OO a KRK. 
 
Zapracuji připomínky, potom zápis prohlásím za schválený. 


